وی در حالی دستگیر شــده بود که مجوز کارش به عنوان خبرنگار از
ســوی ادارهٔ کل مطبوعات و رســانه های خارجی وزارت ارشاد جمهوری
اســامی به او تحویل داده شــده بود، ولی عصر همان روزی که مجوزش
را گرفتــه بود، در حالی که بــرای تهیهٔ عکس و گــزارش از خانواده های
دانشجویانِ زندانی در برابر زندان اوین حضور یافته بود، از سوی دادستانی
بازداشــت شد و متأســفانه ۱۸ روز بعد یعنی در بیستم تیر ۱۳۸۲ برابر با
۱۱ ژوئیهٔ ۲۰۰۳، در زندان کشته شد. خبر کشته شدن خانم کاظمی پنج
روز بعد، یعنی در ۲۵ تیر ۱۳۸۲ برابر با ۱۶ ژوئیهٔ ۲۰۰۳ از سوی مقامات
دادستانی اعام شــد. آنان دلیل مرگ را غش و برخورد سر زهرا کاظمی
بــا زمین و نهایتــاً ضربهٔ مغزی عنوان کردند ایــن کتاب، نه یک پژوهش
سیستماتیک و نه یک بررسی کامل و همه جانبه است. فقط گزارشی است
مختصر از بخشی از فعالیت های انجام شده در آن زمان در پیگیری این لکهٔ
ننگ تاریخ معاصر.

در جنوب کالیفرنیا

379379 برگی از کتاب
نه به یهودستیزی

میز مطبوعات
با بیژن خلیلی

4 بعدازظهر روزهای سه شنبه از کانال یک

پرواز با عشق
مسعود سپند

این کتاب آخرین مجموعه اشعار
روان شاد مسعود سپند می باشد
کــه در ۲۶ فوریــه ۲۰۲۲ برابر با
پنجم اسفند ۱4۰۰ به جاودانگی
پیوست. از دیگر آثار این نویسنده
می توان نخستین مجموعه شعر
او بنــام »پالپــال« و » بوی جوی
مولیــان« گزارش وی از ســفر به
پرواز برد.کتاب نام تاجیکســتان
با عشــق به همت دکتر مه جبین
ســپند همسر شــادروان سپند و
اقایان ناصر پل - مجید خستوان -
واستاد علی بزرگمهر نگارگر منتشر

شده است.